glo. & bñ: ga hēbat ibi cobfdez cui. aditiõne ex- hereditatio poterat cõfirmari i vita. C. Op. instõ facta ad tps vñ pura: ut. l. hēditas. j. de here. insti. Gl. sol. ibi i istõne facta ad tps certū. B. de instõ- ne facta ad tps icertū. vide i. l. ab oib. s. cū qui dã. j. de le. i. & dicã i. d. l. hereditas. s. here. insti.

I posthumus.

Posthu- mus pte- ritus rumpit spes ei. gradus a quo ē pteri- tus icontinenti cū nascit nec pfirmat gradus il- le lz nat. an decedat q. ei. gradus ueniat: & si rū- pit ps testi totū rumpit. h. d. vsqz ad. s. qd vulgo. tres ptes h3. scõa ibi: itaqz. tertia ibi: nã & cū duo bus. C. Op. qd nõē: rumpi nõ pōt: ut in. l. nã & si sub pditionē. s. & post defectū. j. ti. i. So. nõ rum- pit gradus: s. spes eius. dixi fm Dy. i. l. si a pri- mo. s. e. C. Op. q. posthumus exhēdari nõ pos- sit: ut. l. si qd i suo. C. de inof. te. So. hodie nõ pōt exhēdari qd i exhēdatiõē regnif. cã: oli poterat. C. Op. ad fm rñsum q. dz valere tertius grad. ex quo posthumus ē exhēdatus: ut. l. iij. i. s. e. So. h. i. posthumo pterito ibi i iã nato: & rō po- nit ibi i gl. C. Op. q. iter posthumū & iã natū hē- sit dñia: ut. l. si a pmo. s. e. Sol. ut ibi dixi. C. Ae- nio ad tertiu. & istū exaiabo & dicã rōnem eius i. l. pe. j. ti. i. op. de. l. pe. j. ti. i. Prima gl. dicit q. h. posthumus excludit ut hēs institut. s. admir- tit ut legitimus. vel dic fm Dy. qd h. in tex. dicit excludit. itellige post mortē ipsius posthumū: s. si uiueret ad totã hēditatē admitteret & sic no- casum mirabilē q. cã itestati trahit ad se cãm te- stati. Cõtra qd vñ. l. i. s. si ex fundo. j. de here. in- sti. So. ut dicã. i. l. pe. j. ti. i. rōnem ibi videbitis: & uide gl. q. incipit qtuor sunt & c. Et ita dic Dy. ibi & cã ab itestato dicit ibi. C. Op. si posthu- mus morit ergo testm pfirmat: ut. l. posthum. i. pn. j. ti. i. So. ibi loq. qñ posthumus decessit vi- uo testatore. h. qñ post eius mortem.

Quod uulgo. Filius institutus i pmo gradu i totū vel i partē lz sit pteritus i scõo testm nõ rumpit. h. d. Rō huius. s. ē ga p fm gradū filio instituto in pmo nulla sit iniuria. nõ. n. admittit nisi ipõ vo- lēte: & hoc ē qñ ē institut. sol. Idē si admittitur p pte. sufficit. n. q. p. euz instituat i legitima sua: ut sic nõ possit pqueri. Idē qñ filius est institut. cū socio ē rō: ga dādo testator cobfde filio facit de suo volūtariū: ut. l. apõ iul. s. idē inlian. j. ad tre. dicã. j. e. l. si filius. C. Itē dādo substitutum vulgariter facit eū volūtariū: ut. l. pap. s. quar- ta. s. de inof. testa.